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Rangliste agilitysports run Medium 2

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 130
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 42  (1.25)


Geschw.: 
 3.10 m/s
 Maximalzeit: 
 90


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 178
 6745
 Bussinger Margrit
 KV Frauenfeld
 2
 33.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Basco
 Berger des 
 3.94


2
 181
 6618
 Pfeiffer Kathrin
 SSSC
 2
 34.69
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Flash
 Sheltie
 3.75


3
 184
 2824
 Sainsbury Judith
 ATN Jolly Tatz
 2
 37.78
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Tinka
 Tibet Terrier
 3.44


4
 183
 5289
 Harabrin Sonja
 AT SKG Zürich
 2
 39.09
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Tica
 Mischling
 3.33


5
 182
 5868
 Lang Elisabeth
 AT Skilly Dogs 
 2
 33.05
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Orion
 Manchester 
 3.93


6
 179
 5535
 Brandenberger Marco
 AT SKG Zürich
 2
 37.08
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Beni
 Tibetterrier x 
 3.51


888
 177
 5994
 Jäggi Renate
 KV Gebenstorf
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Jambo
 Mischling
 0.00


999
 180
 6926
 Ferber Andrea
 Beagleclub 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Happy
 Beagle
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 7 


Statistik:


Vorzüglich:
 6 (75.00%)
 Schnellste Zeit:
 33.00 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.94 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 33.00 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 1 (12.50%)


Nicht gestartet:
 1 (12.50%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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